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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82219504C

2. Data e Regjistrimit 19/10/2018
3. Emri i Subjektit ALB PROJECT & CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.18, Rruga Erzeni, objekt 
me nr.pasurie 27/39, Kati 2, Zona kadastrale 8511 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe konsulence ne lidhje me makineri, proceset 

industriale dhe impiantet industriale. Perpunim dhe realzim i 
projekteve dhe vizatimeve teknike qe perfshijne perdorimin e 
sistemeve te transportit te gazit te çdo lloji. Aktivitetet e 
marketingut dhe kerkeses se tregut qe synojne promovimin 
dhe zhvillimin e produkteve dhe sherbimeve.
Stela Likmeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2018                Deri: 17/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StelaLikmeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB PROJECT & CONSULTING
E-Mail: stelalikmeta@gmail.com  
Telefon: 0694334948  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-977880-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983977-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 23.10.2018, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.18, Rruga Erzeni, objekt me nr.pasurie 27/39, Kati 2, Zona kadastrale 
8511;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.18, Rruga Erzeni, objekt me nr.pasurie 27/39, kati i pare, zona kadastrale 8511;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838714-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 28.12.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 28.12.2021 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896425-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.04.2022 ku eshte vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1483030E-ADEC-48E6-B86B-3F6E4AF55283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDE5750-1311-4E0B-977A-8B768EFCA5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA972DB8-6F2A-4993-8F77-2A994C547554
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900107-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.04.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 26.04.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965F774C-0D32-4604-A38D-18D228B43270

